
 

Prefeitura Municipal de Irineópolis 
CNPJ 83.102.558/0001-05 

 
 
 

Rua Paraná, 200. Centro. Cep 89440-000. 
Fone/Fax (47) 3625.1111 E-mail: licita@ irineopolis.sc.gov.br e licitacao@irineopolis.sc.gov.br  

 
 

 

 

ATA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 56/2021  PÁGINA 1 DE 1 

 

ATA REFERENTE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 56/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2021 

 

Conforme consta na ata realizada na sessão pública do dia 16 de novembro de 2021, 

referente ao Processo Licitatório nº 56/2021, pregão presencial nº 26/2021 - "AQUISIÇÃO DE 

UNIFORMES ESCOLARES PARA OS ALUNOS DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DO 

MUNICÍPIO".  

A empresa: Peterson Lopes de Oliveira ME foi desclassificada no referido processo e seu 

representante manifestou interesse de interposição de recurso.  

Decorrido o prazo recursal a referida empresa não encaminhou seu recurso.  

Sendo então encaminhado a Sra. Ana Maria Onevetch – Procuradora Municipal para parecer 

jurídico, sendo que a mesma encaminhou seu parecer no dia 01 de dezembro de 2021, opinando 

pela adjudicação do objeto para a empresa Louise Lucca – Confecções Eireli a qual apresentou toda 

a documentação solicitante e foi considerada Habilitada. 

Nada mais havendo-se a tratar, foi lavrada a presente ata. 

 

Irineópolis, 01 de dezembro de 2021. 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 
ANDRESSA BENDLIN 

Pregoeira 

Portaria nº 469/2021 

 

 

ROSANI RODRIGUES DA SILVA MISCHKA  

Equipe de Apoio 

 

REINALDO STASIAK 

Equipe de Apoio 

       

             CASSIANA LAIS BRAND RODRIGUES                                                               CRISTIANO BACK 

                                    Equipe de Apoio                                                                                       Equipe de Apoio 

            

 

 


